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Bugüne kadar farklı sektörlerdeki işverenleri 
için Türkiye'deki birçok şehirde ve yurt 
dışında mimari tasarım, proje ve uygulama 
alanlarında hizmet veren, mimarlık alanında 
işlevsel tasarımlar ve uygun maliyetli çözümler 
üreten Mimar Zafer Karoğlu ve Mimar Esen 
Akyar liderliğindeki IGLO Architects, BLT Built 
Design Awards 2024'te “Winner” ödülüne layık 
görüldü. 
IGLO Architects, dünyanın farklı ülkelerinden 
çeşitli büyüklüklerdeki çok sayıda mimari, 
iç mimari ve kentsel planlama projelerinin 
yarıştığı uluslararası ödül programında Galsan 
Plastik Fabrikası projesiyle  “Architectural 
Design – Industrial” kategorisinin kazananı 
oldu. 
IGLO Architects’in, Galsan Plastik firması 
için Dilovası Makinacılar Organize Sanayii 
Bölgesi’ndeki 19.500 m2 arazi üzerinde 

tasarladığı fabrika yapısı; üretim, depolama, 
yönetim merkezi, ofis, sosyal alanlar ve teknik 
hacimleri bir arada barındıran, çok fonksiyonlu 
bir endüstriyel kompleks olma özelliği taşıyor. 
IGLO Architects,  firmanın mevcut üretim 
kapasitesini iki katına çıkardığı  Galsan 
Plastik Fabrikası projesinde gün ışığının 
tüm binada verimli kullanımı, maliyetleri 
düşürecek şekilde enerji tasarrufu, 
kaynakların geri kazanımı gibi kriterlere 
ve geri dönüştürülebilir malzemelerin 
kullanımına öncelik verdi. Güneş enerjisinden 
de faydalanılan yapıda, yağmur suyu ve 
gri su atıkları depolanarak kullanıma geri 
kazandırıldı. Projede, ferah ve aydınlık çalışma 
alanlarının yani sıra tüm personelin açık 
teraslar ve kat bahçelerini kullanabileceği 
nefes alan mekanlar ön plana çıkarıldı.

Ulusal ve uluslarası alanda birçok farklı 
tipolojide ve ölçekte mimari ve iç mimari 
projeye imza atan Mimar Emre Arslan 
liderliğindeki GOOA Architects, Türkbükü, 
Bodrum’un Hebil Koyu'nda, iç mimari ve 
uygulama projelerini üstlendikleri çağdaş, 
çizgileri ve doğal malzeme kullanımıyla dikkat 
çeken bir konut projesine imza attı.
GOOA Architects’in Hebil Koyu’nda hayata 
geçirdiği ve 10 adet villadan oluşan Gift 
Hebil Villaları projesinde, her bir villa Hebil 
Koyu manarası eşliğinde, doğayla iç içe ve 
çevresiyle uyumlu bir şekilde kullanıcılara 
konforlu bir yaşam alanı sunuyor. Tasarımda 
doğal malzeme kullanımı en çok dikkat çeken 

unsurlar arasında yer alıyor. Aynı zamanda 
geniş cam cepheler sayesinde iç mekanlar 
doğal ışıkla aydınlanıyor ve dış mekanla 
kesintisiz bir ilişki kuruyor. İç mekanda, çağdaş 
tasarım anlayışı ile sıcak ve davetkar bir 
atmosfer yaratılıyor. Doğal tonlar ve yumuşak 
dokuların hakim olduğu oturma alanı hem 
konforu hem de estetiği ön planda tutuyor. 
Oturma alanındaki mobilyalar, yuvarlak hatlara 
sahip olup mekanın yumuşak geçişlerini ve 
huzurlu atmosferini destekliyor. Bej ve açık 
tonların hakim olduğu kumaşlar hacimlere 
ferahlık katarken, büyük pencerelerden 
gelen doğal ışık bu atmosferi tamamlıyor. İç 
mekanların en dikkat çeken unsurlarından 
biri, ahşap detaylarla zenginleştirilmiş duvar 
paneli olarak göze çarpıyor. Bu panelde 
televizyon ünitesi ve raf sistemleri bir araya 
getiriliyor ve fonksiyonellik ile estetik denge 
sağlanıyor. Tavandaki modern aydınlatma 
elemanları mekana çağdaş bir dokunuş 
ekliyor. Ahşap ve mermer dokuların uyumlu 
birleşimi, lüks bir yaşam alanı sunuyor. Genel 
olarak minimalizmle birlikte sıcak bir konforun 
sunulduğu villalarda kullanıcıların hem görsel 
hem de fiziksel olarak keyif alabileceği bir 
yaşam alanı yaratılıyor.

Akredite olduğu uluslararası otel zincirleri 
için 25 seneyi aşkın deneyimi ile dünyanın 

çok farklı destinasyonlarında konaklama 
mekanları tasarlayan Yeşim Kozanlı Mimarlık, 

HYDE Hotel Bodrum projesiyle dünyanın 
en prestijli iki ödül organizasyonunda 

üst üste ödüllere layık görüldü.  Her yıl 
dünyanın farklı ülkelerinden başvuran, 

yenilikçi konseptleri ve sürdürülebilir 
çözümleriyle dikkat çekici projelerin 

yarıştığı German Design Awards’ta jüri bu 
yıl da gelecek potansiyeli taşıyan vizyoner 
tasarımları onurlandırmak üzere bir araya 

geldi. Değerlendirmede mimari ve iç 
mimari tasarımı Yeşim Kozanlı Mimarlık 

imzasını taşıyan HYDE Hotel Bodrum 
projesi “Winner” ödülü almaya hak kazandı. 

Yeşim Kozanlı Mimarlık, German Design 
Awards’taki bu başarının ardından global 

yatırımcılar tarafından hayata geçirilen farklı 
tipolojilerdeki mimari ve iç mimari projelerin 

yarıştığı Europe Property Awards’ın bu 
seneki döngüsünde de yine Hyde Hotel 

Bodrum projesiyle “Winner” ödülünün 
sahibi olarak uluslararası başarılarına bir 

yenisini daha ekledi. Accor Hotels grubunun 
yatırımıyla gerçekleştirilen ve Londra 

merkezli otelcilik zinciri Ennismore’un 
Türkiye’deki ilk oteli ve kendi bünyesindeki 

ilk adult-only lüks tatil destinasyonu 
olan HYDE Hotel Bodrum, Yeşim Kozanlı 

Mimarlık’ın tasarımıyla 2024 yaz sezonunda 
kapılarını açtı. Yalnızca yetişkinler için tatil 
deneyimi sunan otelin sofistike ve bohem 

bir yaklaşımla biçimlenen tasarımı, modern 
lüks ve dinamik enerjinin mükemmel 

birleşimi olan “festival chic” konseptiyle 
ele alındı. Modernliği sadelikle buluşturan 

otelin birçok noktasında Türkiye’den ve 
yurtdışından sanatçıların işlerine yer vererek 

sanatsal ve sofistike bir atmosfer elde etmeyi 
hedefleyen, geniş iç mekanlarda davetkar 
bir atmosfer yaratmak için canlı renkler ve 
dinamik tasarım unsurları kullanan Yeşim 

Kozanlı’nın mimari tasarım partnerliğini 
Öznur Çağlayan Architecture üstlendi.
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